（様式第１号）
　　　年　　月　　日

五所川原市長　殿

　　　　住　所
[bookmark: _GoBack]団体名
代表者

年度五所川原市航空防除事業費補助金等交付申請書

  年度において五所川原市航空防除事業を実施したいので、五所川原市補助金交付規則第３条
の規定により下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．事業の目的
　農業従事者の高齢化と後継者不足が進む中、農薬散布に関わる重労働からの開放及び広域一斉防除による病害虫の撲滅を目指し、更に県防除基準等を遵守し、農薬の適正使用により低農薬米での生産、コスト低減による一等米比率の向上に努め、食の安全・安心に質するものである。

２．補助金の交付を受けようとする額

一金　　　　　　　　円